Тульская область

	Муниципальное образование рабочий поселок Дубна Дубенского района

	Собрание депутатов
6-го созыва

	РЕШЕНИЕ

	от 23.12.2019 г.
	                                                        № 9-11

«О признании утратившим силу решения Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района от 18.06.2018 г. «Об утверждении порядка определения границ прилегающих территорий для организации их благоустройства, уборки и санитарного содержания муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района»

В связи с протестом прокуратуры Дубенского района, в соответствии с Законом Тульской области от 12.07.2018 г. № 54-ЗТО «О вопросах, регулируемых правилами благоустройства территории муниципального образования, и порядке определения органами местного самоуправления границ прилегающих территорий», Уставом муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района, Собрание депутатов муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района от 18.06.2018 г. «Об утверждении порядка определения границ прилегающих территорий для организации их благоустройства, уборки и санитарного содержания муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района».
2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах в здании администрации муниципального образования Дубенский район.

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования

рабочий поселок Дубна

Дубенского района                                                                                  В.В. Емельянов